
o 
\C 0 	e' 

906,a04' 

ODP'"  

Nomeia o Gestor do Conselho de 
Fiscalização e Acompanhamento do 
Fundo 	de 	Desenvolvimento 
Municipal e dá outras providências. 

de Nardi 
unicipal  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86 

DECRETO N° 8.340, de 14 de fevereiro de 2022. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o VI do  art.  61 
da Lei Orgânica Municipal; 

DECRETA:  

Art.  1° Nomear como Gestora do Fundo de 
Desenvolvimento Municipal da Prefeitura de João Neiva, a servidora 
Sannira Piol  Carrara  de Angeli, ocupante do cargo de Secretária 
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico.  

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 14 de 
fevereiro de 2022. 

Pau 
Pref 

Registrado e publicado, em 14 de fevereiro de 2022.  

Vanessa  dos Santos 
Chefe de Gabinete 


	Page 1

